REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

REKTORATI
Ned €02\ Prot Viorg, mé l% <2023
VENDIM
Nt datg] 8.\ 2023
PER

MIRATIMIN E KURSEVE (LENDEVE) QE MUND TE OFROJNE NJESITE BAZE
NE GJUHE ANGLEZE PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Mbéshtetur né€ Ligjin Nr. 80/2015 "P&ér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqiperisé”: né Strategjiné ¢ Zhvillimit &
Universitetit*Ismail Qemali™ Vioré: né Linjén Nr. | & Skenarit t¢ paré “Ndérkombtarizimi dhe
Globalizimi i UV-s€. né Planin Strategjik (& Universitetit “Ismail Qemali™ Vloré: né Kartén
Erasmus pér Arsimin e Larté (ECHE) si dhe referuar Marrveshjeve Inter-Institutional
Agreement (IIA) me institucionet partnere ndérkombétare q¢ UV ka. Rektorati. né mbledhjen
e dat¢s 18.10.2023,

VENDOSI:

T¢ miratojé listén e pérditésuar (€ kurseve (1éndéve) q& mund té ofrojné departamentet
né gjuhé angleze pér vitin akademik 2023-2024.

2. Njésité Bazé s& bashku me listén e kurseve duhet t& pércjellin edhe syllabuset pérkatése
né gjuhé angleze.
3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Njésité Bazé. Njésité Kryesore dhe Drejtoria e

Sigurimit & Brendshém t& Cilésisé dhe Projekteve.

4. Bashkélidhur vendimit shkresa propozuese e zévendésrektorit pér Kérkimin Shkencor
dhe Zhvillim Institucional. me 1&nd&” Pérditésimi i kurseve (léndéve) qé mund t&
ofrojné departamentet né gjuhén angleze pér vitin akademik 2023-2024",

5. Ky vendim hyn i pércillet pér diskutim dhe miratim Senatit Akademik.

REK
Prof. Dr.

4y’
Adresa /Adress: L. Pavarsia, VR
Bulevardi Vloré-Skelé

S\Neb-site: www.univiora.edu.al
o ¢ e-mail: info@univiora.eduaal
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “iSMAIL GEMALI” VLORE
ZV. REXTORI PER KERKIMIN SHKENCOR DHE ZHVILLIMIN INSTITUCIONAL

Nr.\@@\ Prot. Vloré, mé \673 (D LQ’(3

Lénda:  Peérditésimi i kurseve (Iéndéve) q& mund t& ofrojné departamentet né gjuhé
angleze pér vitin akademik 2023-2024.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE
PROF. DR. ROLAND Z71SI

KETU

Né& kuadér t& publikimit dhe vizibilitetit t& gjithe kurrikulés dhe kurseve (léndéve) q&
ofrohen né gjuh& angleze né Universitetin “Ismail Qemali”, Vioré né mbéshtetje t&
programit t€ shkémibimit studentor KA 171, si nj& detyrim ligjor i:

- Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipériss™;

- Strategjisé s& Zhvillimit t& Universitetit “Ismail Qemali™, Vloré; Linjés nr.l t&
Skenarit t& paré “Ndérkombétarizimi/ Globalizimi i UV-s&™ t& Planit Strategjik t€
Universitetit “Ismail Qemali”;

- Kart&s Erasmus pér Arsimin e Larté (ECHE).

- Marréveshjeve I1A me institucionet partnere ndérkombétare g8 UV ka,

Litemi, prej njésive bazé t& pércjellin @ pérditésuar listén e kurseve (I&ndéve) dhe

syilabuset pérkatése t€ secilit program & studimit sipas cikleve korresponduese, gé&

mund € ofrohen pér studim dhe praktiké pér vitin akademik 2023-2024 né gjuhg
angleze/ italiane/gjermane/ spanjolle/ franceze.

Informacioni duhet & dérgohet sipas tabelés s& méposhtme:

:STUDY PROGRAM Title of program in english
! ACADEMIC YEAR 2023-2024
' Total ho veek in the \GUAGE
: 5 ¢ i otal hours per week in LANGUAGE OF | ANGUAGE OFFERED
‘ YEAR SEMESTER|CODE|SUBJECT|CREDITS auditorium INSTRUCTION| FORERASMUS+
i N i - -
; LECTURES | SEMINARS | LAB STUBENTS
i Semester |
! = Sem. 1

§ Sem. Iff

: Sem. IV

5 Sem. V
; -
! ” Sem. VI

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!
ZV.REKTOR

PROF. AS. ENKELEJD MEHILLI
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